34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 735,353.19786.4740017 1700 432.5607045.00%

Despacho : 0227631 Cant: 17 -

34967279 SOLO 967 BOX T 9 -10 - 60,498.004033.200005 50 1209.9600070.0%

Despacho : 0227631 Cant: 5 -

73115201974479
24/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,487,948.31
I.V.A.INSCRIP.  % 312,469.15

TOTAL 1,842,191.45

20744833 CAE

PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO NOVENTA Y UN CON 45/100

$

$

$

$

21

$

41,773.99

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 316.04 924 0.14 2027.33

901 0.75 11159.61 902 0.90 13391.53

915 1.00 14879.48

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a NUEVE MIL CIENTO TREINTA Y CINCO CON 14/100 DOLARES tipo de cambio: